
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0008971/2010
CÓRDOBA,

U O MAY

VISTO:
La solicitud efectuada por el Dr. Ing. Santiago María REYNA, Director de la

MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN -- AMBIENTE, para
otorgar una Beca a la alumna Srta. Patricia A. VILLARROEL SÁEZ; y

CONSIDERANDO:
Que los motivos de este pedido radican en la solicitud realizada por la Srta.

Patricia A. VILLARROEL SÁEZ a fs 3;

Que esta beca se financiara con fondos propios de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA MENCIÓN - AMBIENTE;

EL DECANO DA LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Asiqnar a la Srta. Patricia A. VILLARROEL SÁEZ D.N.I. 15.383.572-1
(Ciudadana Chilena) con una Beca, de PESOS OCHOCIENTOS C/00/100 ($

800,00) para pagar por el período de Marzo a Diciembre.

Art. 2°).- El gasto ocasionado por esta beca será afrontado con fondos
pertenecientes a Recursos Propios de la Maestría en Ciencias de la

Ingeniería Mención Ambiente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese a la Maestría en Ciencias de la Ingeniería Mención

Ambiente, a la Secretaría de Extensión y archívese.

5 8 1-T-

"rof.fng. HÉCTOR GABRIK TAVEL

"Sánfield 1600
:ORT)ObA - República Argentina

Teléfono: (035 I ) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

AHEA OPERATIVA1


